
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2006.november 30-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
IX-213/96.149/2006.sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi 

Oktató Kórház, valamint a Diósgyőri Kórház - 
Rendelőintézet struktúrájának átalakítására, és az erre 
vonatkozó pályázat benyújtásával kapcsolatos 
kötelezettségvállalás 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta „a Semmelweis 
Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház, valamint a 
Diósgyőri Kórház - Rendelőintézet struktúrájának átalakítására, és 
az erre vonatkozó pályázat benyújtásával kapcsolatos 
kötelezettségvállalásra” című előterjesztést és a következő 
határozatot hozza: 
 
1.) A Közgyűlés egyetért azzal, hogy a Semmelweis Kórház- 

Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház, valamint a Diósgyőri 
Kórház- Rendelőintézet az Egészségügyi Minisztérium által 
meghirdetett struktúraátalakítására  közösen pályázatot nyújtson 
be, és a pályázat eredményétől függetlenül a két kórház 
struktúra átalakítása megtörténjen. 

 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  azonnal 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és 

Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és 
Egyetemi Oktató Kórház Főigazgatója 

   Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet Igazgatója 
 

2.) A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a pályázati 
kiírás 4. pontjában meghatározottak szerint, a miniszteri döntést 
követően 60 napon belül ún. „indítási nyilatkozat”-ot küldjön az 
Országos Egészségbiztosítási Pénztárnak, amelyben a fenntartó 
kötelezettséget vállal a struktúraátalakításra, illetve annak 
elmaradása esetén a támogatás visszafizetésére, amennyiben a 
két kórház nem teljesítené az Országos Egészségbiztosítási 
Pénztárral kötött szerződésben vállalt kötelezettségét. 

 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  azonnal 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és 

Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
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3.) A Közgyűlés hozzájárul ahhoz, hogy a Semmelweis Kórház- 

Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház a Sürgősségi 
Betegellátó Osztály normatíván felüli kapacitására pályázatot 
nyújtson be, valamint felhatalmazza a Polgármestert és a 
Semmelweis Kórház- Rendelőintézet Főigazgatóját, az  erre 
irányuló pályázat  B.-A-.Z. Megyei Egészségbiztosítási 
Pénztárához történő benyújtására és a fentiekkel összefüggő 
további intézkedések megtételére. 

 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  azonnal 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és 

Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és 
Egyetemi Oktató Kórház Főigazgatója 

 
4.) A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Borsod-

Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzattal az egészségügyi 
ágazatra vonatkozó együttműködési tárgyalásokat 
kezdeményezzen, valamint a két önkormányzat fenntartásában 
lévő  kórházak közötti kapacitásegyeztetési átcsoportosítására 
vonatkozó tárgyalásokat lefolytassa.   

 
Felelős:  Polgármester 
Határidő  folyamatos 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és 

Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
 

 
Kmft. 

 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                            polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
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